
Pytania i odpowiedzi z dnia 31 marca 2010 roku    (cz.II) 

Pytanie 1. 

Wg zestawienia materiałów podstawowych do projektu instalacji elektrycznej, a materiałem 

wyliczonym wg przedmiaru elektrycznego występują znaczne różnice, co brad pod uwagę do wyceny? 

Odpowiedź: Do wyceny proszę przyjąd dane ze zauktualizowanego zestawienia  materiałów. Ilości 

zmienione w wyniku korekty zaznaczono kolorem czerwonym. Przedmiar jest jedynie elementem 

pomocniczym do zrobienia wyceny -  ofertę należy wykonad na podstawie projektu oraz 

obowiązujących  przepisów i norm.  

! Zestawienie materiałów podstawowych w załączniku nr 1 do pytań i 

odpowiedzi z dnia 31.03.2010 cz. II 

Pytanie 2. 

Czy wyceniad podbudowę betonową boisko z tartanu poz.28 przedmiaru, wg projektu nie występuje? 

Odpowiedź: Należy przyjąd podbudowę wg opisu rysunku A-33. 

Pytanie 3.  

Brak opisu wyposażenia węzeł przyłączeniowy co w kotłowni? 

Odpowiedź: Wszystkie wymagane informacje znajdują się w projekcie przyłącza c.o. oraz kosztorysie 

przyłącza. 

 


